

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Signal Leasing A/S

Stokagervej 6G, st. tv., 8240 Risskov

CVR-nr. 44 30 81 93

Årsrapport

18. september 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

Mathias Hald Kling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. september 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Signal Leasing A/S Stokagervej 6G, st. tv. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 44 30 81 93
	Regnskabsår: 18. september - 30. september
Bestyrelse	Benjamin Thane Kristensen, formand Niki Birkegaard Mathias Hald Kling
Direktion	Mathias Hald Kling
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Signal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiel leasing af køretøjer samt anden hermed forbundet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 157 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør selskabets egenkapital 577 t.kr.

I regnskabsåret har selskabet opnået en ekstraordinær gevinst i forbindelse med efterangivelse af ansvarlig lånekapital, hvilket har medført en positiv indvirkning på selskabets resultat og styrket likviditeten. Den ekstraordinære gevinst er indregnet under finansielle poster i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/9 2023 - 30/9 2024
Bruttofortjeneste	210.546
1 Personaleomkostninger	<u>-227.245</u>
Driftsresultat	-16.699
Andre finansielle indtægter	420.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-192.768</u>
Resultat før skat	210.533
Skat af årets resultat	<u>-53.108</u>
Årets resultat	157.425
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>157.425</u>
Disponeret i alt	157.425

Balance

Aktiver	30/9 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	3.606.378
Varebeholdninger i alt	<u>3.606.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.536
Andre tilgodehavender	45.045
Periodeafgrænsningsposter	59.575
Tilgodehavender i alt	<u>205.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.811.781</u>
Aktiver i alt	<u>3.811.781</u>

Balance

Passiver	30/9 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	157.425
Egenkapital i alt	<u>557.425</u>
Gældsforpligtelser	
2 Ansvarlig lånekapital	<u>790.400</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>790.400</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	420.000
Gæld til pengeinstitutter	1.880.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.108
Anden gæld	<u>82.254</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.463.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.254.356</u>
Passiver i alt	<u>3.811.781</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant stiftelse	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	157.425	157.425
	400.000	157.425	557.425

Noter

	18/9 2023 - 30/9 2024
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	218.933
Andre omkostninger til social sikring	3.233
Personalemkostninger i øvrigt	5.079
	<u>227.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	 <u>30/9 2024</u>
2. Ansvarlig lånekapital	
Ansvarlig lånekapital i alt	1.210.400
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-420.000</u>
	<u>790.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Den ansvarlige lånekapital består af lån, som er ydet til virksomheden på vilkår, der gør dem efterstillet for andre kreditorer i tilfælde af likvidation eller konkurs.

Lånet er i en periode på 5 år fra datoen for skyldforholdets etablering afdragsfrit. Derefter skal det, at lånet afdrages til fuld og endelig indfrielse i en efterfølgende periode på 5 år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.881 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og driftsinventar, rettigheder og patenter, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 108 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Signal Holding ApS, CVR-nr. 44 30 76 34, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
